

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
KOP elektro s.r.o.
Kmeťova 9
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 50739484
IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 422024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 23.1.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Titan M22-I1 skrinka 1*IP66	1,00	ks		8,25 €	8,25 €
Titan M22-KC10 spin. jedn. zel.	1,00	ks		2,94 €	2,94 €
Titan M22-DP-G tlač. hríbové	1,00	ks		5,91 €	5,91 €
TR vývodka M20*1,5 sivá	1,00	ks		0,29 €	0,29 €
OBO chránič	2,00	m		2,82 €	5,64 €
batéria 9V alkalická	4,00	ks		2,66 €	10,62 €
OKO+ izol. 4-6/5	10,00	ks		0,10 €	0,98 €
konektor plochý 2,5/6,3*0,8	10,00	ks		0,07 €	0,70 €
Knipex nožnice strihacie	1,00	ks		40,21 €	40,21 €
páska izolačná Nitto	30,00	ks		0,42 €	12,54 €
Panlux TL18W	2,00	ks		4,46 €	8,91 €
starter	2,00	ks		0,41 €	0,82 €
Bl. vodič 10 mm	100,00	kg		2,18 €	218,00 €
Rautec chránička	150,00	m		0,93 €	139,50 €
fólia výstražná	100,00	m		0,09 €	9,38 €
Bl. svorka ss spojovacia	10,00	ks		0,69 €	6,90 €
Bl. svorka SP 1	2,00	ks		0,99 €	1,98 €
spona CL20	7,00	ks		0,13 €	0,89 €
kábel CYKY 4B*10	114,00	m		5,56 €	633,64 €
páska v. 4,8*250, 100ks/bal.	1,00	bal.		3,18 €	3,18 €
páska izol. 10x19 zeleno/žltá	10,00	ks		0,40 €	4,00 €
spojka SV-T-V-K 5x6-25 kábl.	2,00	ks		28,60 €	57,20 €
Cena s DPH :					1 172,48 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !